
 

Stáže v Evropském parlamentu: Nepropásněte
termín přihlášek 15.5.2016.
 
Zajímáte se o evropské záležitosti, hledáte v tomto oboru první pracovní zkušenost a
chtěli byste nahlédnout do zákulisí jedné z unijních institucí? Stáž v Evropském
parlamentu může být příležitost právě pro vás. Ještě do 15. května se můžou přihlásit
absolventi vysokých škol. Všechny potřebné informace i o dalších možnostech stáží v
Parlamentu shrnujeme v tomto článku.
 
Parlament nabízí různé tipy stáží a na různých místech: v Bruselu, Štrasburku nebo například i
v pražské informační kanceláři.
 
 
 
Na výběr jsou stáže všeobecné i specializované; stáže pro novináře, překladatele i výzkumné
stáže. Jejich délka a kritéria se liší podle typu, na který se hlásíte. Tak například stáže Roberta
Schumana, které jsou placené a trvají pět měsíců, jsou aktuálně otevřené pro všechny
absolventy vysokých škol.
 
Stážista se v Parlamentu podílí na jeho každodenní práci. Je to jedinečná příležitost poznat
z první ruky politické a administrativní zákulisí rozhodování a přitom pracovat v zajímavém
mezinárodním a multikulturním prostředí.
 
 
 
Jak se přihlásit
 
 
 
Přehled všech druhů stáží a odpovídajících termínů přihlášek naleznete zde.
 
 
 
Pokud jste dokončili studium na vysoké škole a po letních prázdninách byste chtěli získat
zkušenosti v Evropském parlamentu, můžete se aktuálně hlásit na stáž Roberta Schumana.
 
 
Termín pro online přihlášky je 15.5.2016 a vybraní stážisté nastoupí 1.10.2016.
 

Článek
08-04-2016 - 18:26
Referenční číslo: 20160407STO21731

CS Generální ředitelství pro komunikaci
Evropský parlament - mluvčí: Jaume Duch Guillot
Kontakt: webmaster@europarl.eu

1 I 3

http://www.europarl.europa.eu/atyourservice/cs/20150201PVL00047/Traineeships
https://www.secure.europarl.europa.eu/parliament/public/traineeship/secured/pRequest.do?tab=1&typ=paid&language=en


Další informace
Možnosti a podmínky všech typů stáží
Interní pravidla upravující stáže a studijní návštěvy (v angličtině)

Evropský parlament online
Facebook
Twitter (česky!)
Instagram
Flickr
Linkedin
Youtube
Pinterest
Reddit
Google+

Článek

CS Generální ředitelství pro komunikaci
Evropský parlament - mluvčí: Jaume Duch Guillot
Kontakt: webmaster@europarl.eu

2 I 3

http://www.europarl.europa.eu/atyourservice/cs/20150201PVL00047/Traineeships
http://www.europarl.europa.eu/pdf/traineeships/20130718-general_rules_EN.pdf
https://www.facebook.com/europeanparliament
https://twitter.com/Europarl_CS
https://www.instagram.com/europeanparliament/
https://www.flickr.com/photos/european_parliament/
https://www.linkedin.com/groups/4157950/profile
https://www.youtube.com/user/EuropeanParliament
https://fr.pinterest.com/epinfographics/
https://www.reddit.com/r/europeanparliament/
https://plus.google.com/+europeanparliament/posts


Zajímá vás, jak se tvoří politika EU? Můžete se přihlásit na stáž do Parlamentu. Termín 15. května.

Stáž jako zkušenost s EU z první ruky
http://www.europarltv.europa.eu/en/player.aspx?pid=c2e366a2-d10a-49c2-abff-a4d000e7dea6

Článek

CS Generální ředitelství pro komunikaci
Evropský parlament - mluvčí: Jaume Duch Guillot
Kontakt: webmaster@europarl.eu

3 I 3


